
TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/duyurular/uyelerimiz-50-yilimiza-ozel-ucretsiz-tursab-acenta-yazilimini-kullanmaya-

devam-ediyor

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. 

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

ACENTA SİCİL - BILGI NOTLARI
Seyahat Acentası şube işletme belgesinin geri alınması (iptali) sonrası Bakanlık 

emrinde bulunan teminat bir (1) yıl bekletilir ve bir (1) yılın sonunda ilgili Seyahat 

Acentasına iade edilir.
https://www.tursab.org.tr/sube-kapanisi-basvurusu 

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr

TCDD, 2023-2024 SEZONUNDA TURİSTİK DOĞU EKSPRESİNDE 
TUR HİZMETİ VERECEK SEYAHAT ACENTALARI

HAKKINDA DUYURU YAYINLADI
TCDD Taşımacılık Genel Müdürlüğü tarafından yapılan duyuruya göre;

Turistik Doğu Ekspresi, turizm amaçlı çalıştırılan özel bir tren olup, kamu hizmet yükümlülüğü 
kapsamında çalıştırılan bir tren değildir. Trenin tüm maliyeti, bilet gelirleri üzerinden karşılanmakta 

olup, ücret hesaplaması diğer tarifeli trenlere göre maliyet odaklı ve yüksek hesaplanmaktadır. 
Bu itibarla turizm amaçlı işletilen bu trende tur paketleri oluşturmak için ağırlıklı olarak seyahat 

acentalarına vagon tahsisi yapılmaktadır.

Bununla birlikte kendi imkanlarıyla Turistik Doğu Ekspresi’nde yolculuk yapmak isteyen 
vatandaşların talebine yönelik her tren seferinde 2 (iki) adet vagon bireysel satışa ayrılmaktadır.

Ayrıca vatandaşların ulaşım ihtiyaçlarını karşılamak için bu trenle aynı parkurda çok daha
uygun fiyatlarda tarifeli olarak, kamu hizmet yükümlülüğü kapsamında her gün işletilen

Doğu Ekspresi treni de mevcuttur.

Turizm amaçlı sefere konulan Turistik Doğu Ekspresi’nden vagon kiralama talebinde bulunmak 
isteyen seyahat acentalarının adaletli ve şeffaf seçimi için 14.08.2023-18.08.2023 (dahil) tarihleri 
arasında kurumsal internet sitesi üzerinden çevrimiçi form doldurarak başvuruları kabul edilmiş, 
başvuru şartlarını sağlayan seyahat acentaları 28.08.2023 tarihinde resmi internet sitesinden

canlı yayınlanan kura ile vagon tahsis hakkı kazanmışlardır.

Kurada hak kazanan seyahat acentalarının 11.09.2023 tarihine kadar ön ödemeleri beklenerek 
ödeme yapan acentaların kesin tahsisleri yapılmış, acentalar yolculara satış yapmaya başlamıştır. 

Bu süreçte ödemeleri yapılmadığı için tahsisi iptal edilen vagonlar için talep sayısı çok olup,
aynı kurallar gözetilerek, kurada az tahsis çıkan acentalardan başlanacak şekilde, talebi olan

tüm seyahat acentalarına 03.10.2023 tarihine kadar tahsisler yapılmaya devam etmiştir.

Son kalan vagonların tahsisi için ise 03.10.2023 tarihinde kurumsal internet sitesinden duyuru 
yapılarak ek talep toplama süreci başlatılmıştır. Ek taleplerin değerlendirilmesi sonrasında kalan 

vagonlar vatandaşlar için 01.11.2023 tarihi itibarıyla çevrimiçi bilet satış sistemi üzerinden
tüm yolculara aynı anda bireysel satışa sunulmaya başlanmıştır. 

Turistik Doğu Ekspresi dışında, kamu hizmet yükümlülüğü kapsamında işletilen ve tüm 
vatandaşların uygun fiyatlarla ulaşımını sağlayan, tarifeli olarak her gün işletilen Doğu Ekspresi 
treninde veya diğer tarifeli (Van Gölü Ekspresi-Güney Ekspresi vb.) ana hat trenlerinde yataklı, 

kuşetli veya pulman vagonlarla turistik amaçlı tren turu ve bu trenlerde seyahat acentalarına yer 
veya vagon tahsisi yapılmamaktadır.

Ancak bazı seyahat acentalarının internet sitelerinde ve diğer satış kanallarında ‘tren turu,
doğu ekspresi turu, Kars turu, trenle doğu turu’ vb. vatandaşları yanıltıcı reklamlar ile

tur satışı yaptığı tespit edilmiştir. 

Birleşmiş Milletler Dünya Turizm Örgütü (BMDTÖ) ve Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) 
tarafından kabul olunan; mesleki dayanışma ve ilkelere uygun davranmayarak haksız rekabete 

neden olan ve diğer rekabet ve etik ilkelere aykırı davranışlarda bulunduğu TCDD Genel Müdürlüğü 
tarafından tespit edilen, vatandaşları mağdur eden seyahat acentaları, TCDD tarafından

kara listeye alınarak tren biletleri iptal edilecek ve bu firmalar
Türkiye Seyahat Acentaları Birliği’ne bildirilecektir.

Bu itibarla Turistik Doğu Ekspresi Treni’nde vagon tahsis edilen 88 adet seyahat acentasının listesi 
TCDD’nin web sitesinde bulunan duyuruda yer almaktadır. Vatandaşların bu sezonda Turistik 

Doğu Ekspresi ile tur paketi satın alırken mağduriyet yaşamamaları için duyuruda yer alan seyahat 
acentaları arasından seçim yapmaları gerekmektedir.

Detaylı bilgi için TCDD duyurusuna aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz;
https://www.tcddtasimacilik.gov.tr/tr/duyuru/detay/304 

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ BAĞLIKAYA, 
ULUSLARARASI RESORT TURİZM KONGRESİ’NE KATILDI

Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği (AKTOB) tarafından bu yıl 13. kez düzenlenen 
Uluslararası Resort Turizm Kongresi Antalya’da bugün başladı.

Yerli ve yabancı turizm paydaşlarını bir araya getiren kongreye Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz 
Bağlıkaya, Akdeniz Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Rıza Perçin, Batı Akdeniz Bölge Temsil Kurulu 

Başkanımız Özgen Uysal, Batı Antalya Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Hüseyin Gençer katılım 
gösterdi. Bu yıl ‘Sürdürülebilir Turizm’ ana temasıyla düzenlenen kongrede, Türkiye’nin dünya 

turizmindeki yeri, turizm sektörünün sorunları ve çözüm önerileri değerlendirildi.

TURİZMCİLER 2. TÜRSAB TURİZM KONGRESİ’NDE ANTALYA’DA 
BİR ARAYA GELİYOR

Turizmin geleceğine ışık tutmak, tüm dünyada seyahat endüstrisinde yaşanan değişimi analiz 
etmek ve dayanışmamızı arttırmak amacıyla 16-18 Şubat 2024 tarihleri arasında Antalya’da 

gerçekleşecek 2. TÜRSAB Turizm Kongresi’nde yeniden bir araya geliyoruz.
Konferanslar, paneller ve akademik oturumların yanı sıra, üyeler arası tanışma, tedarikçiler ile 

görüşme imkânı ve bölgelerin turizm potansiyelleri hakkında bilgi edinme fırsatlarının bulunacağı 
kongremizde, mesleğimiz ile ilgili son gelişmeleri hep birlikte değerlendireceğiz.

TÜRSAB üyesi ve çalışanları için kongre kaydı ücretsiz olup, sadece ulaşım, konaklama veya günlük 
kullanım ücreti ödeyeceklerdir.

Yer: Royal Seginus Hotel, Lara/Antalya
Tarih: 16-18 Şubat 2024 

Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.tursab.org.tr/duyurular/2-tursab-turizm-kongresi-hakkinda-duyuru
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ENFORMASYON MEMURLUĞU, YABANCI DİL YAZILI VE SÖZLÜ 
SINAV BAŞVURULARI 28 KASIM’DA SONA ERECEK

Seyahat Acentaları Yönetmeliği’nin 46.ncı ve devamı maddeleri uyarınca yapılacak 
Enformasyon Memurluğu Mevzuat Sınavı, Yabancı Dil Sınavı ve Yabancı Dil Mülakatı’na 

dair başvuru, sınav tarihi ve şartları duyuruldu. Sınav başvuruları 1 Kasım 2023 tarihinde 
başlayacak olup, 28 Kasım 2023 tarihinde saat 23:59’da sona erecektir. 

Detaylar için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/enformasyon-memurlugu-yabanci-dil-yazili-
ve-sozlu-sinavi-hakkinda-duyuru 

2024 YILI DESTEKLENEN BİREYSEL KATILIMLI 
ORGANİZASYONLAR LİSTESİ DUYURULDU

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Türkiye Sektör Meclisleri Müdürlüğü
tarafından Birliğimize iletilen yazıda;

5448 sayılı Hizmet İhracatının Tanımlanması, Sınıflandırılması ve Desteklenmesi Hakkında Karar’ın 
40’ıncı maddesi ile, yararlanıcıların ve iş birliği kuruluşlarının bireysel katılım sağladığı, Ticaret 

Bakanlığı tarafından belirlenen yurt dışı hizmet sektörü etkinliklerine veya münhasıran fuarcılık 
sektörüne yönelik faaliyetlere ilişkin giderleri “Bireysel Katılım Desteği” çerçevesinde belirli üst 

limitler dahilinde Bakanlık tarafından desteklendiği,
Anılan kararın Fuarcılık Hizmetlerine Yönelik Uygulama Usul ve Esaslarına İlişkin Genelgesi’nin 

8’inci maddesi çerçevesinde katılım sağlanan etkinliğin; uluslararası niteliği haiz, kurumsal 
internet sitesine sahip, stant ile katılım sağlanabilir olması ve “Desteklenen Bireysel Katılımlı 

Organizasyonlar Listesi (Ek-8B)”nde yer alması zorunlu olup bahsi geçen liste Bakanlığımızın resmi 
internet sayfasında ilan edilmekte olduğu bildirilmiştir.

Bu doğrultuda, 2024 yılı “Desteklenen Bireysel Katılımlı Organizasyonlar Listesi (Ek-8B)”nin 
oluşturulması amacıyla ön hazırlıkları tamamlanan listeye eklenmesinde fayda görülen 

etkinliklerin, 20/11/2023 tarihine kadar sanel.ala@tobb.org.tr adresine elektronik ortamda iletilmesi 
gerekmektedir.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/2024-yili-desteklenen-bireysel-katilimli-
organizasyonlar-listesi-hakkinda-duyuru 

BU HAFTA

KÜLTÜR KEŞİFLERİ
N. İlham Seyyale ve Özgür Ildır Öksüz’ün 
sunumlarıyla yayınlanan ‘Kültür Keşifleri’ 
programımızın yeni bölümünde; canlı silüetler 
gibi görünen peribacalarına, kiliselere ve huzur 
veren vadilere sahip olan, UNESCO Dünya 
Mirası Listesi’nde yer alan ve İpek Yolu’nun 
önemli kavşaklarından olan Göreme ve 
Göreme Milli Parkı’nı Göreme Belediye Başkanı 
Ömer Eren ve TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyemiz 
Talip Aldemir ile keşfedeceğiz.
Sorularınızı Facebook ve Youtube üzerinden 
iletebileceğiniz programımız, 28 Kasım Salı 
günü saat 14.00’te canlı yayınla TÜRSAB TV’de.

İLKER ÜNSEVER İLE
TURİZM HUKUKU
TÜRSAB Hukuk Başdanışmanımız İlker 
Ünsever’in Turizm Hukuku’na ilişkin soruları 
yanıtladığı “İlker Ünsever ile Turizm Hukuku” 
programımızda bu hafta; turizm gündemine 
ilişkin son gelişmeler hukuki açıdan ele 
alınacak.
Sorularınızı Facebook ve YouTube üzerinden 
canlı olarak iletebileceğiniz “İlker Ünsever ile 
Turizm Hukuku” 30 Kasım Perşembe günü 
saat 14.00’te TÜRSAB TV’de.

GEÇEN HAFTA

TARİHLE YOLCULUK - MUŞ
Birliğimiz, Muş Valiliği ve Muş Belediyesi 
iş birliğiyle, 20-22 Ekim 2023 tarihlerinde 
TÜRSAB Kültür Turizmi İhtisas Başkanlığımızın 
koordinasyonunda bölge turizmine katkı 
sağlamak ve seyahat acentalarımızın yeni tur 
rotaları ile iş imkanlarını geliştirmek amacıyla 
“Muş Bilgilendirme Gezisi” gerçekleştirdi.
Gerçekleşen bilgilendirme gezisinin ilk 
gününde; Kale ve Muş Terası, Ulu Camii, 
Meryem Ana Kilisesi, Eski Muş Evi, Yıldızlı Han, 
Muş Şehir Müzesi gezilirken, ikinci gününde 
gezilen Malazgirt’te ise Anıt Etnografya Müzesi, 
Malazgirt Kalesi, Ahlat Selçuklu Mezarlığı ve 
Müzesi, Nemrut Krater Gölü ziyaret edildi.
Programı izlemek için; https://www.youtube.com/
watch?v=MvwOWnSi2SA&t=2s 

İLKER ÜNSEVER İLE
TURİZM HUKUKU
TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker 
Ünsever’in turizm hukukuna ilişkin soruları 
yanıtladığı “İlker Ünsever ile Turizm Hukuku” 
programımızın 23 Kasım Perşembe günü 
ekrana gelen yeni bölümünde, seyahat 
acentaları ve turizm sektörünün gündem 
maddeleri hukuki açıdan ele alındı.
Programı izlemek için; https://www.youtube.com/
watch?v=A_7byOS0ULA 

MAHANAİR YETKİLİLERİ İLE GENEL MERKEZİMİZDE
BİR TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

22 Kasım 2023 Çarşamba günü, MahanAir yetkilileri ile
Genel Merkezimizde bir toplantı gerçekleştirildi.

Yönetim Kurulu Üyemiz Mehmet Akyıl, MahanAir Türkiye Ticari Temsilcisi Hamed Dabestani, 
Avrupa Bölge Direktörü Abbas Moshiri ve beraberindeki heyetin katıldığı toplantıda

iki ülke arasındaki ilişkiler ve yakın zamanda yapılması planlanan iş birlikleri
hakkında detaylar konuşuldu.

BİRLİĞİMİZ, ÇANAKKALE, BALIKESİR, BURSA VE
EDİRNE’Yİ KAPSAYAN BİR BİLGİLENDİRME GEZİSİ DÜZENLEDİ

Birliğimiz, 15-19 Kasım 2023 tarihleri arasında Çanakkale, Balıkesir, Bursa ve Edirne’yi kapsayan 
dört günlük bir bilgilendirme gezisi düzenledi. Geziye Bulgar tur operatörleri ve medya 

mensuplarından oluşan heyet katıldı.
Gezi süresince heyete; TÜRSAB Başkan Yardımcımız Hasan Eker, Başkan Başdanışmanımız 

Ahmet Çelik, Çanakkale Balıkesir BTK Başkanımız Fatih Ergün, Güney Marmara BTK Başkanımız 
Murat Saraçoğlu ve Trakya BTK Başkanımız Egemen Aydın eşlik etti. Bilgilendirme gezisi 

düzenlenen 4 ilde B2B Workshoplarla bölge acentaları ve otel temsilcileri ile bir araya gelinerek 
iki ülke arasındaki turizm hareketliliğinin daha da artırılması için ortak projeler görüşüldü.
Gezi kapsamında; bu 4 ilimizin tarihi ve turistik yerleri gezilerek gastronomisi hakkında 

bilgilendirme yapıldı, dalış turizmine ilişkin sunum gerçekleştirildi.
Gezinin son günü Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan’ın katılımıyla

gala yemeği gerçekleştirildi.
Katılımından dolayı Sayın Recep Gürkan’a, Bölge Belediye Başkanlıkları, İl Kültür ve Turizm 

Müdürlükleri ile Ticaret ve Sanayi Odalarına katkılarından dolayı teşekkür ederiz.

ANKARA TÜRSAB TURİZM MESLEK LİSESİ’NDE TRAVELPORT VE 
TÜRSAB’IN KATKILARI İLE AÇILAN BİLGİSAYARLI SINIFIMIZDA 

İLK EĞİTİM GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Ankara TÜRSAB Turizm Meslek Lisesi’nde Travelport ve TÜRSAB’ın katkıları ile açılan 

bilgisayarlı sınıfımızda ilk eğitim, Eğitmen Türker Dönmez’in sunumuyla gerçekleştirilmiştir.
Eğitim kapsamında; sektör deneyimi olmayıp seyahat acentalarında biletçi pozisyonunda 

çalışmak isteyen adaylara Temel Düzey GDS konusu aktarılmıştır. Bu eğitimin ikinci kısmı olan 
İleri Düzey dersleri Ocak ayında gerçekleştirilecektir.

Sınıfta ayrıca TÜRSAB Turizm Meslek Lisesi öğrencilerine de önümüzdeki dönemden itibaren 
Biletleme, GDS ve Office uygulamaları eğitimleri verilmeye başlanacaktır.

TÜRSAB TRAKYA BTK BAŞKANIMIZ EGEMEN AYDIN VE 
BERABERİNDEKİ BTK HEYETİ 

YUNANİSTAN EDİRNE KONSOLOSU’NU ZİYARET ETTİ
TÜRSAB Trakya Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Egemen Aydın ve beraberindeki BTK Heyeti 

Yunanistan Edirne Konsolosu Sayın Aris Radiopoulos’u makamında ziyaret etti. 
Gerçekleşen görüşme kapsamında 2023 yılı genel değerlendirmesi, 2024 yılı çalışmaları ile 

güncel vize prosedürleri görüşülerek bölge acentalarının talepleri değerlendirildi.

20-27 KASIM 2023TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 119

TTI HEALTH SAĞLIK TURİZMİ FUARI BU YIL İLK KEZ FUARİZMİR’DE 
ZİYARETÇİLERİ İLE BULUŞACAK

Ülkemizin son yıllarda sağlık konusunda elde ettiği başarılar, sahip olduğumuz değerli hekimler ve 
sağlık kurumları sayesinde Sağlık Turizmi sektörü de ciddi bir ivme kazandı. Tüm dünyada gelişmekte 

olan sağlık turizmine yönelik Türkiye’de yapılan çalışmaları ön plana çıkarmak ve desteklemek 
amacıyla yepyeni bir fuarla yola çıkıyoruz. 

17. kez düzenlenecek olan TTI İZMİR Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi ile eş zamanlı olarak, 
1. TTI Health Sağlık Turizmi Fuarı adıyla 7-9 Aralık 2023 tarihlerinde

 fuarizmir’de kapılarını açmaya hazırlanıyor.
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TTI OUTDOOR 
3. KAMP, KARAVAN, TEKNE, 
OUTDOOR VE EKİPMANLARI 

FUARI ARALIK’TA 
FUARİZMİR’DE

TTI Outdoor 3. Kamp, Karavan, Tekne, 
Outdoor ve Ekipmanları Fuarı 7-10 Aralık 

2023 tarihleri arasında Fuarizmir’de 
gerçekleşecek.

Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.ttioutdoor.com.tr/

https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TTI İZMİR
17. ULUSLARARASI 

TURİZM TİCARET FUAR VE 
KONGRESİ 

7-9 ARALIK 2023’DE 
KAPILARINI AÇACAK

Dünyayı gezmeye buradan başlayın. 
TTI İzmir Uluslararası Turizm Ticaret Fuar 
ve Kongresi 7 -9 Aralık 2023 tarihlerinde 

17. kez kapılarını açacak.

https://www.ttiizmir.com.tr/
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

Turizmin ve seyahat acentalarımızın medyadaki güçlü sesi The Voice of Travel'ın zengin içerikleri, 
röportajları ve turizmdeki son gelişmeleri içeren, "Düzce Korugöl Tabiat Parkı Sürdürülebilir Turizmin 

Simgesi Olacak" başlıklı 10. sayısı sizlerle.

BAŞKAN YARDIMCIMIZ DAVUT GÜNAYDIN,
BİRLİĞİMİZİ TEMSİLEN KITSAB GENEL KURULU’NA KATILDI

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Turizm ve Seyahat Acentaları Birliği (KITSAB) Genel Kurulu 
gerçekleştirildi. KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Başbakan Yardımcısı, Turizm, Kültür, Gençlik 
ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu, Başbakan Yardımcılığı Turizm, Kültür, Gençlik ve Çevre Bakanlığı 

Müsteşarı Serhan Aktunç, Turizm Tanıtma ve Pazarlama Dairesi Müdürü Mine EMİROĞLU,
Turizm Planlama Dairesi Müdürü Mazlum Kortaş, KITOB Başkanı Dimağ Çağıner, KAİB Başkanı 

Yakup Serdaroglu, KITREB Başkanı Dener Öymen, Casino İşletmecileri Birliği koordinatörü
Ayhan Sarıçiçek’in yer aldığı Genel Kurul’a Birliğimizi temsilen

Başkan Yardımcımız Davut Günaydın katıldı.
KITSAB Yönetim Kurulu Başkanlığı’na oy birliği ile Orhan Tolun seçildi. Sayın Tolun’u ve

Yönetim Kurulu’nu tebrik ediyor, KKTC Turizmi için hayırlı olmasını diliyoruz.

BAŞKAN YARDIMCIMIZ HASAN EKER,
MALTA’DA GERÇEKLEŞTİRİLEN

AKDENİZ TURİZM FORUMU’NA KATILIM GÖSTERDİ
Başkan Yardımcımız Hasan Eker, bu yıl Malta’da gerçekleştirilen Akdeniz Turizm Forumu’na 

davetli konuşmacı olarak katıldı.
“Yeni Turizm Destinasyonları” konulu panelde konuşmacı olarak yer alan Eker, Türkiye’nin 

turizm potansiyeli ve yatırım imkanlarını anlattı. Turizmde bir yatırım dengesi olması 
gerektiğine dikkat çeken Eker, Akdeniz ülkeleri ile karşılıklı turizmi geliştirecek adımlar 

hakkında önerilerini dile getirdi.

https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari
http://www.tursab.org.tr
https://www.youtube.com/watch?v=MvwOWnSi2SA&t=2s 
https://www.youtube.com/watch?v=A_7byOS0ULA 

